



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 2305001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 06/06/2022 09:53:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:35
URNA 0,60MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 2.399,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 2.399,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 450,04	Valor Total: 2.250,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 17.994,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 2.999,00	
Item: 6	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 19.750,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 0.60 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.369,70	Valor Total: 13.697,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 0,60 CV
Descrição: URNA INF. 0,60 MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 949,80	Valor Total: 28.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	078 09.450.984/0001-87	90.000,00	89.983,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	002 04.284.049/0001-74	94.656,75	89.990,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:35
URNA 0,80MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 399,96	Valor Total: 4.799,52	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 399,96	Valor Total: 4.799,52	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.699,86	Valor Total: 54.395,52	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 399,96	Valor Total: 3.999,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 599,95	Valor Total: 19.198,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 900,05	Valor Total: 8.100,45	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 0.80 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.369,89	Valor Total: 15.068,79	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 0,80 C/V
Descrição: URNA INF. 0,80 MT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 949,92	Valor Total: 56.995,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	021 09.450.984/0001-87	167.370,00	167.357,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	007 04.284.049/0001-74	203.339,42	167.360,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:35
URNA 0,80MT ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA INF.0,80 MT(TFD)ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 760,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA INF. 0,80 MT)ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 360,20	Valor Total: 720,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA INF.0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.531,20	Valor Total: 6.124,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA INF.0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 360,20	Valor Total: 1.440,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF.0,80 MT)ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 540,40	Valor Total: 2.161,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA(PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 540,40	Valor Total: 2.161,60	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 46.800,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: Serviço específico ao óbitos covid-19 (urna zincada 0.80 MT),			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.234,00	Valor Total: 4.936,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA ZINC. 0,80 C/V
Descrição: URNA INF.0,80 MT ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 945,70	Valor Total: 3.782,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	056 09.450.984/0001-87	76.480,00	68.888,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	008 04.284.049/0001-74	69.892,88	68.891,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,00MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,00 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 3.999,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA 1,00 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 4.398,90	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA(URNA INF.1,00 MT)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.699,80	Valor Total: 35.695,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA . 1,00 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 485,60	Valor Total: 3.399,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO(URNA INF.1,00 MT)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 12.597,90	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO(URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 8.398,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO(URNA INF.1,00 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 899,90	Valor Total: 8.099,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO(URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 47.400,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.00 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.369,80	Valor Total: 9.588,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 1,00 MT C/V
Descrição: URNA 1,00 MT			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 999,90	Valor Total: 20.997,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	035 09.450.984/0001-87	154.590,00	154.575,00	Sim
FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	063 04.284.049/0001-74	162.497,73	154.580,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,00MT ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,80	Valor Total: 799,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA INF.1,00 MT)ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 547,30	Valor Total: 1.094,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA(URNA INF.1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.699,50	Valor Total: 6.798,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA INF.1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,80	Valor Total: 1.599,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO(URNA INF.1,00 MT)ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 2.399,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO(URNA INF. 1,00 MT)ZINCADA(PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 2.399,20	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO(URNA INF.1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 899,70	Valor Total: 3.598,80	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO(URNA INF. 1,00 MT ZINCADA(KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 23.700,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.00 MT) URNA ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.369,60	Valor Total: 5.478,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 10 Unidade: UND Marca: D'LEONI Modelo: URNA 1,00 MT C/V
Descrição: URNA INF. 1,00 MT ZINCADA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.599,50 Valor Total: 6.398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	089 09.450.984/0001-87	54.280,00	54.265,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	063 04.284.049/0001-74	57.177,24	54.270,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,40MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA. 1,40 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 395,20	Valor Total: 3.952,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 395,20	Valor Total: 3.952,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.679,60	Valor Total: 33.592,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA . 1,40 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 395,10	Valor Total: 2.765,70	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 592,80	Valor Total: 11.856,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 592,80	Valor Total: 11.856,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1.40 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 892,90	Valor Total: 6.250,30	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA . 1,40 MT)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 63.200,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.40 MT),			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.353,50	Valor Total: 10.828,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 1,40 MT C/ V
Descrição: URNA 1,40 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.037,40	Valor Total: 20.748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	050 09.450.984/0001-87	171.060,00	169.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA 047 04.284.049/0001-74 173.883,88 171.050,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,40MT ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA. 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.599,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC.(URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 574,80	Valor Total: 1.724,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA(URNA INF.1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.699,70	Valor Total: 11.897,90	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA . 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.599,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO(URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 4.198,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 4.198,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO(URNA INF.1,40 MT)ZINCADA (REMOÇÃO DE DIFICIL ACESSO)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 899,80	Valor Total: 6.298,60	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO(URNA INF.1,40 MT) ZINCADA (KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 41.870,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.369,70	Valor Total: 5.478,80	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA ZINC. 1,40 C/V
Descrição: URNA INF. 1,40 MT ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.699,70	Valor Total: 11.897,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	029 09.450.984/0001-87	90.780,00	90.764,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	077 04.284.049/0001-74	95.186,54	90.768,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,60MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 4.398,90	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 4.400,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.699,80	Valor Total: 40.795,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 3.200,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA . 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 14.397,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 14.397,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 899,90	Valor Total: 8.099,10	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA . 1,60 MT) (KM IDO E VOLTA)			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 92.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.60 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.369,90	Valor Total: 13.699,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 1,60 C/V 4 ALÇAS
Descrição: URNA 1,60 MT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.149,90	Valor Total: 27.597,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	096 09.450.984/0001-87	223.000,00	222.985,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	006 04.284.049/0001-74	240.811,80	222.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,60MT ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.999,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 558,96	Valor Total: 2.794,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.699,70	Valor Total: 16.997,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.999,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA . 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 5.999,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 4.799,20	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT)ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 899,80	Valor Total: 4.499,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 63.200,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA ZINCADA 1.60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.369,80	Valor Total: 6.849,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA ZINC. 1,60 MT C/V 4 ALÇAS
Descrição: URNA 1,60 MT ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.799,70	Valor Total: 17.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	010 09.450.984/0001-87	127.150,00	127.134,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	057 04.284.049/0001-74	131.841,70	127.140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,80MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 371,80	Valor Total: 2.974,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 371,80	Valor Total: 2.602,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.580,60	Valor Total: 23.709,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 516,50	Valor Total: 1.549,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 557,90	Valor Total: 8.368,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,80 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 557,90	Valor Total: 4.463,20	
Item: 7	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 85.100,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.80 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.413,10	Valor Total: 11.304,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 1,80 MT C/V 6 ALÇAS
Descrição: URNA 1,80 MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.255,20	Valor Total: 18.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	044 09.450.984/0001-87	170.910,00	158.900,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	014 04.284.049/0001-74	159.967,20	159.965,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,90MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 15.996,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 15.996,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA1,90 MT)			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1.699,90	Valor Total: 237.986,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 400,95	Valor Total: 12.028,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA . 1,90 MT)			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 84.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 23.996,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 899,90	Valor Total: 94.489,50	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 320.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.519,90	Valor Total: 60.796,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 1,90 C/V 6 ALÇAS
Descrição: URNA 1,90 MT			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 210.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	017 09.450.984/0001-87	1.075.300,00	1.075.288,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	073 04.284.049/0001-74	1.161.135,80	1.075.290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 1,90MT ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 393,10	Valor Total: 2.751,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. MASC. COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 393,10	Valor Total: 2.751,70	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS.DO CORPO/TANATOPRAXIA(URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.670,80	Valor Total: 31.745,20	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 554,30	Valor Total: 3.880,10	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 589,60	Valor Total: 11.202,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 589,60	Valor Total: 11.202,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 884,50	Valor Total: 6.191,50	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 140.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.90 MT) URNA ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.493,80	Valor Total: 10.456,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA ZINC. 1,90 C/ V 6 ALÇAS
Descrição: URNA 1,90 MT ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2.653,60	Valor Total: 50.418,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	050 09.450.984/0001-87	275.740,00	271.000,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	054 04.284.049/0001-74	272.918,76	272.914,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA 2,10MT (EXG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ. FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.199,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ MASC COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.199,70	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.847,50	Valor Total: 3.695,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM UNRA ,2,10 EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 1.599,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 3.598,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 599,80	Valor Total: 3.598,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 899,70	Valor Total: 5.398,20	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 23.700,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.519,60	Valor Total: 4.558,80	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 2,10 EXG CV 6 ALÇAS
Descrição: URNA 2,10 MT (EXTRA GRANDE - EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.099,40	Valor Total: 12.596,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	065 09.450.984/0001-87	61.160,00	61.145,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	002 04.284.049/0001-74	63.452,06	61.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA COMPRIDA (0,56X0,45X2,05MT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 5.998,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ MASC COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 7.998,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.699,90	Valor Total: 59.496,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 7.998,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 20.996,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 17.397,10	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 985,10	Valor Total: 12.806,30	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 86.900,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA COMP. 056X045X2,05), INCLUSO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.519,90	Valor Total: 21.278,60	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 2,05 COMP. C/V 6 ALÇAS
Descrição: URNA COMPRIDA 056X045X2,05			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.949,90	Valor Total: 68.246,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	019 09.450.984/0001-87	309.130,00	309.116,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	093 04.284.049/0001-74	341.899,50	309.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:36
URNA COMPRIDA ZINCADA (0,56X0,45X2,05MT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA COMPRIDA . 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,97		Valor Total: 1.199,91
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ MASC COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS (URNA COMPRIDA . 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 399,97		Valor Total: 1.199,91
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.699,89		Valor Total: 18.698,79
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA COMPRIDA . 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,97		Valor Total: 2.399,82
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA MT)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,30		Valor Total: 1.275,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 599,95		Valor Total: 6.599,45
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 599,95		Valor Total: 5.399,55
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 899,93		Valor Total: 8.099,37
Item: 9	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 63.920,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA ZINCADA COMP. 056X045X2,05),			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.519,89		Valor Total: 6.079,56
Item: 11	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA 2,05 ZINC. COMP. C/V 6 ALÇAS
Descrição: URNA COMPRIDA . 056X045X2,05 ZINCADA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.099,79		Valor Total: 18.598,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	062 09.450.984/0001-87	133.480,00	133.471,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	080 04.284.049/0001-74	137.511,99	133.475,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:37
URNA GORDA (0,65X0,45X1,95MT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 5.198,70	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ MASC COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 5.198,70	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1.699,90	Valor Total: 52.696,90	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA GORODA 065X045X1,95)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 7.998,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 18.596,90	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 599,90	Valor Total: 16.797,20	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 900,50	Valor Total: 10.806,00	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 64.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA GORDA 065X045X1,95),			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.519,90	Valor Total: 18.238,80	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA GORDA 1,95 C/ V 6 ALÇAS
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1.949,80	Valor Total: 60.443,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	039 09.450.984/0001-87	259.990,00	259.975,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	010 04.284.049/0001-74	291.983,62	259.980,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 11:42:37
URNA GORDA (0,65X0,45X1,95MT) ZINCADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ FEM COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA GORDA) 056X045X1,95 ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 399,97	Valor Total: 3.199,76	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: CONJ MASC COMPLETO
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS.(URNA GORDA) 056X045X1,95 ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 410,665	Valor Total: 3.285,32	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.699,88	Valor Total: 20.398,56	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: COROA 70 CM OVAL
Descrição: COROA 70 CM(URNA GORDA 065X045X1,95)ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 399,97	Valor Total: 4.799,64	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 599,96	Valor Total: 7.199,52	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SETA	Modelo: SETA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)(TFD)ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 599,96	Valor Total: 7.199,52	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 899,94	Valor Total: 7.199,52	
Item: 8	Unidade: KM	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERV.DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 71.910,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLANETA PAX	Modelo: PLANETA PAX
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA GORDA ZINCADA 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.519,89	Valor Total: 18.238,68	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: D'LEONI	Modelo: URNA GORDA ZINC. 1,95 CV 6 ALÇAS
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95 ZINCADA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3.299,78	Valor Total: 52.796,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNEL E BRUNEL LTDA	079 09.450.984/0001-87	196.240,00	196.227,00	Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	057 04.284.049/0001-74	220.116,76	196.230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL